
Spielbezirk B - 2020 / 2021

Turnier in Finowfurt 28.11.2020
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Spielzeit 1x18 Minuten. Je ein Team-Time-Out je Mannschaft.

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

           1303
           1424
           1303
           1440
           1424
           1440

330013
330014
330015
330016
330017
330018

Finowfurter SV
SV Eichstädt 1949
Finowfurter SV
HSV Bernauer Bären
SV Eichstädt 1949
HSV Bernauer Bären II

HSV Bernauer Bären
HSV Bernauer Bären II
SV Eichstädt 1949
HSV Bernauer Bären II
HSV Bernauer Bären
Finowfurter SV

 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

1303 Hans-Wendt-Sporthalle
Spechthausener Straße 8, 16244 Schorfheide

1424 Oberkrämerhalle
Dr. R-Weber-Straße 6, 16727 Oberkrämer OT Eichstädt

1440 Sporthalle der Oberschule Bernau
Heinersdorfer Straße 52, 16321 Bernau

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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